SỞ GD-ĐT TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT BÙ ĐĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 39/LLV-THPTBĐ Bù Đăng, ngày 21 tháng 9 năm 2025

LNCH LÀMVIỆC
(Tuần thứ 39 (bổ sung lần 1), từ ngày 22/09/2025 – 27/09/2025)

LNCH NÀYTHAYTHƯMỜI HỌP

THỨ HAI – Ngày 22/9/2025

7h00
PBT Đảng bộ - P. Hiệu trưởng Hồ Viết Nghìn: dự chào cờ và triển khai
hoạt động trải nghiệm.
Địa điểm: Sân trường THPT Bù Đăng.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ BA – Ngày 23/9/2025

14h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì: họp Hội đồng kỷ luật học
sinh (lần 3).
Địa điểm: Phòng họp cấp ủy.
Thành Phần: Bí thư – các P. Bí thư Đoàn trường, GVCN có học sinh vi
phạm, Thư ký nhà trường, trưởng ban đại diện CMHS.
Tổ văn phòng chuẩn bị phòng họp.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ TƯ – Ngày 24/9/2025

14h00

Chi ủy viên Đảng bộ - P. Hiệu trưởng ThS. Nguyễn Hữu Hoàng: Dự và
chỉ đạo đại hội Đoàn trường nhiệm kỳ 2025 – 2026.
Thành phần: Đoàn trường.
Địa điểm: Phòng Hội đồng trường THPT Bù Đăng.
Đoàn trường chuẩn bị phòng họp.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ NĂM – Ngày 25/9/2025

14h00

Bí thư Đảng bộ ThS.Huỳnh Văn Thông chủ trì họp cấp ủy tháng 9.
Thành phần: BCH Đảng ủy.
Địa điểm: Phòng họp cấp ủy.
Tổ văn phòng chuẩn bị phòng họp.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ SÁU – Ngày 26/9/2025

8h00
Bí thư Đảng bộ ThS. Huỳnh Văn Thông: dự Hội nghị trực tuyến Báo
cáo viên Trung ương tháng 9/2025 tại điểm cầu xã.
Địa điểm: Hội trường xã Bù Đăng

8h00

P. Hiêu trưởng ThS. Nguyễn Hữu Hoàng, Tổ trưởng Đỗ Quang
Hưng: dự hội nghị triển khai công tác quản lý SKKN và công tác
phổ cập XMC trên địa bàn Tỉnh.
Địa điểm: TT. GDTX khu vực 11 – P. Bình Phước – tỉnh Đồng Nai.
Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ BẢY – Ngày 27/9/2025

8h00

P. Hiêu trưởng ThS. Nguyễn Hữu Hoàng, Tổ trưởng Đỗ Quang
Hưng: dự hội nghị triển khai công tác quản lý SKKN và công tác
phổ cập XMC trên địa bàn Tỉnh.
Địa điểm: TT. GDTX khu vực 11 – P. Bình Phước – tỉnh Đồng Nai.
Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

Ghi chú: Thông tin đăng ký lịch tuần, quý thầy cô gửi về zalo Văn thư trước 11
giờ 00’ ngày thứ Sáu hàng tuần. Lịch này thay thư mời họp đăng trên nhóm Zalo và
Website trường.

Nơi nhận:
- BGH, CB, GV, NV;

- Website trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Huỳnh Văn Thông